
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

 z dnia 02 marca 2021 r.  

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Stanisława Konarskiego w Raciążu z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 11ha ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej                              

im.  Stanisława Konarskiego w Raciążu ogłoszony Zarządzaniem nr 24/2021 Burmistrza Miasta 

Raciąża z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu z powodu trwającego stanu epidemii, co 

przyczynia się do powstania nieprawidłowości przy przeprowadzeniu konkursu i przy 

jednoczesnym wprowadzeniu przez ustawodawcę mechanizmów i instytucji, które umożliwiają 

obsadzenie stanowiska bez przeprowadzania konkursu.  

 

§ 2. 

Zarządzenie zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie Urzędu Miejskiego 

w Raciążu oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Raciążu.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 

 


